[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1586/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção e limpeza dos banheiros no Pronto Socorro Doutor Edson Mano e Doutor Afonso Ramos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, tome providências referentes à manutenção e limpeza

Justificativa:

O referido pedido é de extrema importância, haja vista que nos banheiros públicos disponíveis estão em estado deploráveis, sem condições de uso, sendo necessária a reforma dos mesmos para maior comodidade e higiene das pessoas que fazem uso deste local.

                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitad

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Abril de 2014.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.png
PROTOCOLO 3087/2014 - 16/04/2014 15:05

image2.jpeg

image10.jpeg